
教職員数 令和5年5月1日現在

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 計

22 3 15 2 5 1 3 1 46 6 52 17 9

12 1 6 1 2 3 2 23 4 27 14 7

14 3 2 2 2 23 0 23 15 8

10 4 7 4 3 2 28 2 30 14 7

8 3 3 1 14 1 15

6 1 5 2 1 2 13 4 17

3 1 1 5 0 5

22※２ 11※２

75 4 32 1 16 1 13 0 14 9 2 2 0 0 152 17 169 82 42

※１　学長を除く
※２　大学全体の収容定員に応じた教員数

82

65

147

83

4

5

92

基準数
うち
教授数

常勤教員 教授 准教授 講師 教育講師

研究所・機構

その他

所属

客員教授等非常勤教員

非常勤講師等

職員

計

県派遣

正職員

合計※１

システム工学群

理工学群

情報学群

経済・マネジメント学群

共通教育

助教 助手 技術顧問

計

非常勤職員

計


